Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Нижегородской области

    «Тонкинская центральная районная больница»

ПРИКАЗ

От 12.12.2016года                                                                   № 98-п

« Об утверждении плана профилактических мероприятий по снижению
смертности в период с 15.12.2016 по 15.01.2017»

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Нижегородской
области  №3324  от  08.12.16  «Об  утверждении  плана  профилактических
мероприятий по снижению смертности в период с 15.12.2016 по 15.01.2017»
приказываю:

1. Назначить  ответственным  за  исполнение  показателей  смертности  в
период с 15.12.2016 по 15.01.2017 главного врача ГБУЗ НО Тонкинская
ЦРБ Егошина А.Г.

2. Утвердить  План  профилактических  мероприятий  по  снижению
смертности  в  период  с  15.12.2016  по  12.01.2017   и  обеспечить  его
реализацию в ГБУЗ НО Тонкинская ЦРБ согласно Приложению 1.

3. Назначить  ответственным  за  ежедневный  разбор  летальных  случаев
главного врача ГБУЗ НО Тонкинская ЦРБ Егошина А.Г., зам.главного
врача по медицинской части Махнева Д.Ю.

4. Обеспечить  с  02.01.2017  (ежедневно)  работу  амбулаторно-

поликлинической  службы  по  утверждённому  графику,  в  том  числе

организовать консультации пациентов врачами узкого профиля и всех

диагностических служб ( Приложение 2);

5. Составить  план  выборочной  проверки  работы  подведомственного
амбулаторно-поликлинического  подразделения  и  обеспечить
внутренний  контроль  за  работой  медицинских  организаций
(подразделений) по утверждённому графику в праздничный период с
04.01.2017 согласно Приложению 3.

6. Довести под роспись План сотрудникам ГБУЗ НО Тонкинская ЦРБ.
(Приложение 4).